4.20 在本期债券存续期内，乙方不得将其受托管理人的职责和义务委托其他第三方

代为履行。

乙方在履行本协议项下的职责或义务时，可以聘请律师事务所、会计师事务所等第三

方专业机构提供专业服务。因聘请第三方专业机构产生的费用，除本协议列明应由债券持

有人承担之外，由甲方承担。

4.21 乙方履行受托管理职责的费用约定如下：

4.21.1 乙方有权依据本协议的约定获得受托管理报酬。甲方应于自本次债券（分期发

行则为本次债券首期债券）发行完成之日起 5个工作日内，向乙方支付受托管理费人民币

肆万玖仟元（￥49,000.00元），上述受托管理费含增值税，增值税税率为 6%。

4.21.2 乙方为履行受托管理职责发生的额外费用根据本协议第三条、第四条相关约定

由相应主体承担。

4.21.3 乙方收款账户具体信息如下：

户名：国投证券股份有限公司

账号：7441010187000001190

开户银行：中信银行深圳分行营业部

第五条 受托管理事务报告

5.1 受托管理事务报告包括年度受托管理事务报告和临时受托管理事务报告。

5.2 乙方应当建立对甲方的定期跟踪机制，监督甲方对募集说明书所约定义务的执行